
Uchwała nr XVI/107/2007  

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 28 grudnia 2007 roku   

 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na rok 2008 

 

 

              Na podstawie art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j. t. Dz. U. 2001 r.: Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)                                                                                        

oraz § 41 ust. 3 Statutu Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

XII/54/2003 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003r. Rada Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 

 

  § 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sztumskiego na rok 2008 

stanowiący załącznik do Uchwały.  

 

§ 2.  

 

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji.  

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


